
.J
PROCESSO ADMTNTSTRAT|VO DE ADESAO A REGTSTRO DE PREçOS No 14.23,06.28.001 -PA ÓÈ'Gñ+,
GERENCIADOR: Secretaria de Saúde do Município de ltaitinga/CE. ORIGEM: Pregão Eletrônico nd-
2023.03.14-01pE ATA DE REGTSTRO DE PREçOS No 2023.05.10.001.ARP UNTDADE GESTORA
ADERENTE (CARONA): Secretaria de Trabalho e Assistência Social de ltaitinga/CE. Excelentíssimo S(a),
Secretário de Trabalho e Assistência Social, Sr(a). ERIVANDA NOGUEIRA DE SOUSA SERPA, no uso de
suas atribuições legais conferidas segundo a Lei Orgânica do Município, bem como considerando o que
consta do Processo Administrativo de Adesão a Registro de Preços tombado sob o no 14.23.06.28.001-PA,
vem Ratificar a Declaração de Adesão à Ata de Registro de Preços N0 2023.05.10.001.4RP, gerenciada
pela Secretaria de Saúde do Município de ltaitinga/CE, celebrada em decorrência do Pregão Eletrônico no

2023.03J4-01PE, para à AOUISIÇAO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS, pertencente a Secretaria de
Trabalho e Assistência Social Municipal ltaitinga/CE, tudo conforme especificaçöes contidas no termo de
referência e demais exigências contidas no Edital., em favor do Fornecedor: D.W. DA SILVA DE SOUZA -
GNPJ: 41.107.22910001-07, com endereço a Rua Júlio Braga, 241, Parangaba, Fortalezal9E CEP:
60.720-640, Telefone: (85) 3099-0774, representante legal, Sr. Dario Weyder da Silva de Sousa, CPF no

060.623.943-00, nos valores assim definidos: com Valor Global de R$ 542.812,85 (quinhentos e quarenta
e dois mil e oitocentos e doze reais e oitenta e cinco centavos). Prazo'. O contrato produzirá seus jurídicos
e legais efeitos a partir da data de sua assinatura, ficando adstrita à vigência dos respectivos créditos
orçamentários. Despesa a ser custeada com recurso oriundo do Tesouro Municipal devidamente alocado
no orçamento Municipal para o respectivo exercício em vigor, classificado sob o código:
14.02.08.244.0081 .2.102.0000 , 14.02.08.244.0074.2.100.0000, 14.02.08.244.0073.2.099.0000,
14.01.08j22.0071,2.083,0000 e 14.02.08.243.0078.2.095.0000, elemento sob o código: 3.3.90.30,00,
Fonte de Recurso: 1.500.0000.00 e 1,660.0000.00. Demais Condições de Contrataçäo: conforme constante
na Ata de Registro de Preços e no Processo Licitatório mencionado. Determino que se proceda à
publicaçäo do devido extrato na forma da lei e, posteriormente, à contrataçäo. ltaitinga/CE, 28 de junho de
2023 ERIVANDA NOGUEIRA DE SOUSA SERPA Ordenador de Despesa Secretaria de Trabalho e
Assistência Social

SEGRETARTA MUNtCtpAL DE EDUCAçAO . LtCtrAçoES . AV|SO DE ADJUDTCAçÃO E HOMOLOGAÇÄO:
2023.01.31-01P812023

AV|SO DE ADJUDTCAçÃO E HOMOLOGAçÄO

AVTSO DE ADJUDTCAçÃO E HOMOLOGAçÃO. MODALTDADE: PREGÃO ELETRONTCO/REGTSTRO DE
PREçO No 2023.01.31-01PE OBJETO: REGISTRO DE PREçO PARA FUTURA E EVENTUAL
AQU|S|ÇAO DE MATERTAL DE CONSUMO PARA GARANTTR O BOM FUNCTONAMENTO DAS
CRECHES MUNtCtPAtS ATRAVES DA SECRETARTA DE EDUCAçÃO,CONFORME PROCESSO
LICITATÓRIO PREGÄO ELETRONICO NO 2023.01.31.01P8, EMPRESA VENCEDORA DOS LOTES
01,02,03 E 04 - POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA CNPJ: 37.990,239/0001-66
COM VALOR TOTAL Do LOTE 01: R$ 359.397,50 (TREZENTOS E CINQUENTA E NOVE MIL E

TREZENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS), LOTE 02 VALOR TOTAL: R$
35.200,00 (TRINTA E CINCO MIL E DUZENTOS REAIS), LOTE 03 VALOR TOTAL: R$ 88.897,20
(o|TENTA E OITO MrL E OTTOCENTOS E NOVENTA E SETE REATS E VTNTE CENTAVOS) E LOTE 04
VALOR TOTAL: R$ 34.899,50 (TRINTA E QUATRO MIL E OITOCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E
C|NQUENTA CENTAVOS)ADJUD|CO E HOMOLOGO A L|C|TAçÄO NA FORMA DA LEt No 8666/93 EM
28 DE JUNHO DE 2023. MARIA GORETTI MARTINS FROTA . ORDENADORA DE DESPESA DA
SECRETAR|A DE EDUCAçÃO.

SECRETARTA MUNTCTPAL DE TRABALH.O E ASSTgI^ÊI-clå 99_C]î!--^L|C|TAçöES 
- Aviso de Extrato de

Adjud icação z 2023.03.27 -01PE l 2023

AV|SO DE ADJUDTCAçAO

AVTSO DE ADJUDTCAçAO MODALTDADE: PREGAO ELETRONICO No 2023.03.27 -01PE.
oBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPEC|AL|ZADA EM REALTZAÇÃO DE OF|C|NAS DE
CAPAC|TAÇÃO PROFTSSTONAL PARA SECRETARTA DO TRABALHO E ASSTSTÊNC|A SOCTAL DE
ITAITINGA/CE, EMPRESA VENCEDORA:LUCIANA JACQUELINE DA COSTA FERREIRA ME CNPJ:
08,621,994/0001-75 VALOR GLOBAL: R$ 798,549,93 (SETECENTOS E NOVENTA E OITO MIL E

QUINHENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS); ADJUDICO A

Assinado eletronicamente por: Antonio Marcos Tavares - CPF: ***.196.263-** em 2810612023 18:11:24 - lP com n":192.168.0.2
Autenticação em: www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial.php?id=931 ffi



DIÁRIO OFICI/il, ÐA UNIAO - seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

TXTRATO DE CONTRATO

Tomada de Preços Ne 2023,07.002 TP - Extrato de Contrato Ne 07.23,06.22.001, Partes;
Prefeiturâ N4unicipal de ltaltingâ, através da Secretaria De infraestrutura e a Empresa
Clezinaldo 5 de Alme¡da Construções EPP CNPJ ne 22,757.562/O0Of-97. Objetor O objeto da
presente avença contratåção de empresa para pavimentação em pedra tosca, no Municip¡o
de lta¡t¡nga/CE. PT 1076938 61, conforme projeto básico e demais ãnexos do edital.
Fundamentação Legal: Conforme lomada de Preços sob o ne 2023,07,002 Tp, em
conform¡dade com a Lel ns 8.666/93 e Leglslaçâo Complementar. Valor do Contratoi clobal
RS472,031,71 (quatrocentos e setenta e dois mil, trjnta e um reais setenta e um centavos).
Or¡gem dos Recursosi As despesãs decorrentes da presente contratâçäo seråo pãBas com
recursos or¡undos do Tesouro Municlpal¡ com a sêguinte rubrica:
0701.26.782.363.1,006,0000 Elemento de Despesa:4.4.90.51.00 - Fonte de Recursos:
1.500,0000.00 e 1,700.0000.00, Prãzo e Execução: 12 (doze) meses a part¡¡ da data da
assinatura, podendo ser prorrogado, nos termos do årt,57, ll da Lei n" 8.666/93, O prazo
para a completã execução das obras contratadas e/ou dos seruiços contratados é de até 90
(noventa) d¡as. Datã: ltait¡nga/CE, 22 de Junho de 2023. S¡gnatáriosi José lnácio S¡lva
Pðrente e Clezinaldo Saraiva de Aìmeida.

AVISO DE ADJUDICAçÃO

PREGÃO ELETRôNICO N9 2023,03.27.01ÞE

Pregâo Eletrônaco Ne 2023.03.27-01pE, Objeto: contrðtåção de empresa especial¡zâdâ em
reåli?ãção de oficinas de capåcìtãção profissional para Secretar¡a do Trabalho e Assistência
Social de ltaitinga/CE, Empresa Vencedoral Lucìanâ Jacqueline da Costa Ferreira ME CNPJ:
08.621.994/0001-75 Valor Global: RS 798.549,93 {setecentos e noventâ e oito mil e
quinhentos e quârenta e nove reðis e noventâ ê Íês centâvos)j Adjudico â licitâçâo na
forma da Lei Ne 8666/93,

Itait¡nca - C8,26 de junho de 2023.
EDUARDA ATMEIDA SILVËSTRE

PreBoeira

AVTSO DE HOMOTOGAçÃO
PREGÃO ETETRÔNICO N9 2023.03,27-O1PE

Pregão Eletrônico N9 2023,03.27-01PE. Obj€to; contratação de empresa espêc¡ali¿âda em
reâlização de oficinas de capacitação profisslonal paÍa Secretãria do Trabalho e Assistência
Social de ltait¡nEa - CE, Empresa Vencedora: Luc¡ana Jacquellne da Costa Ferreira lvlE CNPJi
08.621,994/0001-75, Valor Global: R$ 798.549,93 {setecentos e noventã e oito mil e
quinhentos e quarenta e nove reâis e novent¡ e três centãvos); Homologo õ l¡citãção na
forma da Lei Ne 8666/93.

Itaitingã - CÊ, 26 de junho de 2023.
ERIVANDA NOGUEIRA DE SOUSA SERPA

Ordenadora dê Dêspesa da Secretðria do Trabalho
de Assistênc¡a Social

AVISO OE ADJUDTCAçaO Ë HOMOTOGAçÃO
PRE6ÃO Et-ETRÔNtCO Ne 2023.01.31-0lpE . SRp

tssN 1677-7069 Ne 122, quinta-feira, 29 de junho de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIÚNA

AVr50 DE UCITAøo

PRÉGÃO EIEÍRôNrCO No 6.20.01-2023

Pelo presente av¡so e em cumprimento âs Leis n9 10.520/02 e 8.666/93 ê suas
alterações, Decreto Federal fO,O24/2OI9, Decreto Mqn¡clpal 016/2020, o Pregoeiro Interino
da Prefe¡tura Munic¡pal de ltaplúnð comunica aos interessados que real¡zâr¿ o Pregão
Eletrônico ns 06.20.0f-2023 parð a Aquisição de 01 (Um) Velculo de Trðnsporte Sanitár¡o
0 (Zero) Km, 0estlnado ao Deslocãmento de Usuár¡os para Realização de Procedimentos de
Caráter Eletivo no Âmbito do Sistema Único de Saúde - SUS, nos Moldes da Proposta de
Aqulsição de Equlpamento/Materlal Pêrmanente Ne 11428,360000/1220-01 do Ministério
da Saúde. Editðl: 28106/2023, Endereço: Av, São Cr¡sróvão, 215, Centro, ltapìúna, Ceará,
Entrega das propostas e documehtos de håbilitãção: 29/0612023 a partir das 18ì00hs, no
sltlo www.novobbmnet.com.br, Aberturã das propostas: !2/0712023 às 08h131min (horário
de Brasll¡a) no sítio www.novobbmnet.com.br. lnformações g6rais: O Ed¡tèl poderá ser
obtido através do slt¡o referido ac¡ma e no Iicitãcoe5.tce,ce.gov,br. Os interessados ficam
desde já notificados da necessidade de acesso ao slt¡o www,novobbmnet,com,br para
verificðção de ¡nformðções e ãlterações superyenjentes.

Itapiúna-CE, 28 de junho de 2023.
IVIARCELO HENRIQUE DE OLIVEIRA MONROE

EXTRATO DE RESCISÃO

Éspécier RESCTSÃO -ATA DE REGTSTRO DE PREçOS Ne 215.03-2023. óRGÃO GERENCTADOR:
Secretariê Municipål do T¡abâlho e Assistência Social, DETENÍOR: F, J. BANDËlRA DE SOUSA
SERVIçOS E EVENTOS - ME, CNP.I Ns I9,6Oa.944/00O1-74. OBJETOT Re8istro de Preços
Visàndo a Aquisição de Gêneros A¡imentlc¡os não Perecfveis para Composiçâo de Cesta
Básica de Distribuição Gratu¡ta, AtÊndendo as Necessidêdes da Secretariô do Trabalho e
Assistência Sociãl do Municipio de ltap¡úna-CE. FUNDAMENTAçÃO LEGAL: A rescisão
unllãteral coñtratual em questâo encontra ampðro no dispos¡t¡vo do art. 77 e 78, inc¡so I

dà Lei ne 8.666/93, DISPOSIçOES FINAIS: Fica rescindido o contrato a partlr da data de
åss¡naturâ do termo de rescisão contratual, passando a ter ef¡cácia após publ¡cação,
conforme o d¡sposto no parágrafo únlco, do art, 61 e 51s, do ãrt, 109, dâ lei Federal ne
8.666/93. ltaplúnâ/CE, 28 de junho de 2023. Ginna Kittér¡a Coelho Silva ' Secretár¡a do
Trabalho e Ass¡stência Soc¡ã1,

EXTRATO DE RËSCISÃO

Espéc¡ei RESCISÃO - TERMO DE CONÍRATO Ne 21503-01, CONTRATANTE: Secretaria
Municipål do Trabalho e Assistência Sociå|. CONTRATADo: F. J. BANDEIRA DE SOUSA
SERVIçOS E EVENTOS - ME, CNPJ Ne 19.608.944/0001-74. OBJETO: Rêgistro de Preços
V¡sando a Aqu¡s¡ção de Gêneros Alìmenticios não Perecíve¡s para Composição de Cesta
Básica de D¡str¡bu¡ção Gratuita, Atendendo ðs Necessidades da Secretàrlô do Trabalho e
Assistênciâ Social do Mun¡cípio de ltapiúna-CE. FUNDAIVIENÍAçAO LÊGALr A rescisão
unilateral contratual em questâo encontra amparo no dispositivo do atl.J7 e 78, ¡nciso I

da Le¡ ne 8.666/93. D|SPOS|çÕES FlNAlS: Fica rescindido o contråto a part¡r da data de
assinatura do termo de rescisão contratuã1, passando a ter eficácìå após publicåção,
conforme o disposto no parágrafo único, do art. 61 e $1e, do art. 109, da Lei Federðl ne
8,666/93. ltapiúna/CE, 28 de junho de 2023. G¡nnâ Kittéria Coelho Silva - Secretáriã do
Trabalho e Assistência Social.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA

AVISO DE CHAMAMENTO PIJBTICO N9 4/2O23.SMS

A Comissão Especiål de Seleção comun¡ca aos interessados a abertura do
Châmãmento Público N9 004/2023-SMS, têñdo como Objeto a Prestação de serviços
méd¡cos visando à assistêñcia complementar aos usuários do SUS no Hospital Natércia
lúnior Rios, especificamente a realizãção de âtendimento méd¡co ambulatorial e/ou de
urgência e emergência (em regime de plantão presencial), bem como consultas, exames
especial¡zados, procedimentos cirúrBicos e demais atendimentos que se fizerem
necessários, no Municip¡o de ltãr€mà, Ceará, Os ioteressados deverão apresentar a

Documentação necessária, conforme Edital, de 30 de Junho de 2023 a 31 de Julho de 2023,
de 08h às 12h, na Sede da Prefeiturô Mun¡cipal de ltðrema, Setor de Licitaçâo.

Itåremà"CE, 28 de Junho de 2023.
FRANCISCO NOÉtIO FERNANDES ALBUQUERQUÊ

Presidente dã Comissâo Especial

PREIEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA

RESULTADO DE HABII.ITAçÃO

TOMADA DE PREçOS N! 2023,05.03.04-TP

O Município de Jaguaruana, por meio da Comissão Petmanente de Licitação,
torna públ¡co o Resultado do Julgamento da Fase de Habilitação dô L¡cltação na
modal¡dade Tomada de Preços ne 2023.05.03.04-TP, cujo objeto é a Contrataçâo de
serv¡ços dê en8ênharìð para construção de umà Aren¡nha no Sítio Afogados no N4unicípio
de Jaguaruana - CE. Empresãs lnabi¡¡tadasr 01 - L S Serviços de Construçöes LTDA,02, EF

Construções e seryiços LTDA, Forãm Habil¡tadas para fase subsequente do proced¡mento
licitatório ås empresas:01 - Arcturo Construções e Serv¡ços LTDA,02 - Clezinaudo S de
Almeidâ Construçõês LTDA - EPP, 3 - Rafael Andrade de Sousa vefculos,4 - Zenedini Zidane
Sampãao Cavalcante Construções - EPP, 5 - Construções Venix LTDA, 6 - WKL Locação de
Máqu¡nås ê Sêryiços Pârâ Construçõês LTDA, 7 - Wercon ConsÍuções e Locações LIDA -
ME. Ficã aberto o prazo recursal, prev¡sto no art.109, ¡nciso l, alínea "a" da Lei de
Lic¡tações. caso não haja interpos¡ção de recurso os envelopes propostas de preços serâo
aberros no dla 10 de Julho de 2023, às 09:00 horas nô sala da Comissão de Licitações,
lMaiores ¡nfôrmãçöês na Sala dâ comissão de [icitåções.

.Jagu¿ruanâ - CE, 28 de junho de 2023.
BRUNO EMANUEL FERNANDES

Presidente dâ Comissão de Lic¡tação

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARTINÓPOLE

AVISO DE CHAMADA PIjBLICA Ng 22,O6,OOLI2O23

A CPLP da Prefeitura Mun¡clpal de Martinópole/CE, torna público para

conhecimento dos interessados, que no perfodo de 30 de junho de 2023 à 19 de Julho de
2023, na sede da Prefeitura, localizada à Av. Cãpitão Br¡to, S/N, Centro - 1ýartlnópole/CE,
est¿rá realizando Chamada Pública N.e 22,06.001/2023, com fins a Objeto: åquisição de
gêneros alimentlclos da agr¡cultura fam¡liar para atender as necessidðdes da Secretar¡ð de
Educação do munícip¡o dê Mârlinópo¡e-CE. lnformações na Sede da CP[P, local¡zãda à Av.

capitão 8rito, s/N, centro - lýartinópole /CE, no horário de 08:00 às 12:00h,

Martinópole-CE, 28 de junho de 2023.
FRANCISCO DAS CHAGAS TOURENçO ATVES

Presidênte då CPIP

("

Objeto: Registro de preço pãrâ futurå e eventual aquisição de material de consumo para
garônt¡. o bom funcionðmento das Creches Munic¡pais através da Secretaria de Educjcão,
ionforme processo lic¡tatório Pregão Eletrónico N9 2023,01,31-01PE, empresa vencedorã
dos lotes 01,02,03 e 04 - Positivo Comerc¡o de Artigos de Papelà.ià LTDA CNpJ:
37,990.239/0001-66 com valor total do lote 01: RS 359.397,50 (trezentos e cinquenta e
nove mil e trezentos e noventð e sete reais e c¡nquenta centavos), Lote 02 v¡lor iotal: RS
35.200,00 {trinta e cinco mil e duzentos reâis), Lote 03 valor total: RS 88.897,20 (oitenta
e o¡to mil e oitocentos ê noventð e sete rea¡s e v¡nte centavos) e lote 04 valor totalt RS
34,899,50 {tr¡nta e quåtro mil e oitocentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos);
Adjudrco e Homologo à tic¡taçào na forma da Le¡ Ne 8.666/93 em 28 d¿ junho de 202j,

Itaitinga - CE, 28 de Junho de 2023.
ÍVIARIA GOREÏTI IV]ARTINS FROTA

TOMADA DE PREçOS N" 23.23.07/-lP. Extrato do Contrato N" 23.23.01/TP-01 da Tomada de
Preços N' 23.23,01/TP - Secrêtâriã de lnfrðestrutura. OBJETO: Serv¡ços de construção da
área externà do prédio localizado no Bairro dá Estaçã-o na sede do lvluniclpio de
rtapipocã/cE. EMPRESA CONTRATADAT ECO TEC CONSTRUçÕES E SERVTçOS rTDA, CNpJ Ne
39.925,178/0001-89, com VALOR GLOBAL de RS 306.708,77 (Trezentos e Seis Mit,
Setecentos e Oito Rea¡s e Setenta e Sete Cêntàvos). VlcËNCtA DO CONTRATOT 12 (doze)
meses. DATA DA ASSINATURA DO CONIRATO: 23 de Junho de 2023. FUNDAÍVIENTO LEGAL:
l"e¡ 8.666/93 e alterações. SIGNATÁRIOS: Pelo Contratante: Antônio Vitor Nobre de Iima e
Pelå Contratada: Antôn¡o Eliãs de Macedo F.ançâ. ltapipoca-CE, 28 de Junho de 2023.
Antôn¡o Vitor Nobre de lima - Secretário Executivo da Secretaria de lnfraestrutu.a.

AVISO DE HOMOI.OGAçÃO E ADJUDICAçÃO
ToMADA DE PREçOS N. 23,23,Otltq

O Secretário Executivo da Secretaria de lnfraestrutura, Sr. Antônio V¡tor Nobre
de Limã, inscrito no CPF nt 006.045.043-65, no uso de suãs atribu¡ções legais, resolvei Com
fundamento no inciso Vl, do art. 43, da Lel ne 8.666/93 e posteríores alterações, e
conforme o que consta do Processo Nq 23,23.01nP, HOMOTOGAR o Procedimento
Licitâtór¡o nã Modalidade Tomåda de Preços Ne 23.23,01ÆP. Tipo Menor Preço 6lobå1,
cujo OBJETO é a Escolhå da Proposta IVlais Vantejosa pâra a Seruiços de construção da áera
externa do prédio localizðdo no bairro dâ Estação na sede do Municfpio de ltãpiÞoca/CE,
med¡ånte o Regime Empreitada por Preço Global, conforme especificðções constantes no
€d¡tal e se_us anexos e AD.,UDICAR o objeto licitado em fâvot da Empresa ECO TEC
cONSTRUçöES E SERVIçOS LTDA, inscrita n'o cltPJ Ne 39,925.178/0001"89; com endereço
na Rua Nogue¡ra Ac¡oli, Ne 1505 - sala 1, Bairro Centro, Fortaleza/CE, CEP:60110-140, pela
Proposta lvlais Vantãjosa com VALOR GLOBAT de RS 306.708,77 (Tre¿entos e Seis NIil,
Setecentos e Oito Reals e Setenta e Sete Centavos),

Itaprpocå-C8,28 de Junho de 2023.
ANTONIO VITOR NOBRF DF I ¡MA

Ordenadora de Despesas

PREFEITURA I\4UNICIPAL DE ITAPIPOCA

EXTRAÍO DE CONIRATO

AV|SO DE CHAMADA pÚBt-tCA N. 3.06/2023

Itapipoca-CE, 28 de Junho de 2023.
HELOILSON OLIVEfRA BARBOSA

Secretário Executivo da Secretarla de Educação B¿slca

A Secretariå de Educação Básica do Mun¡cfpio de ll.apipoca torna público aos
interessados que realizårá Seleção de organização social quèlificada nã á.ea de educação,
para celebração de contrato de gestão pactuada, visândo a gàrantia de suporte ås açöes e
seN¡ços de apoio escolar, em unidades escolares da secretar¡a de Educação Básica do
N¡unicípio de ¡tapipoca, conforme especificado nos Anexos ll e l, respectivamente,
lVlodalidade: Chamada Públlca Ne 003.06/2023. Os interessãdos devêrão aprêsentar a
Documentação e Propostâ exigidas no Edital, presenc¡almente, no perlodo compreendido
entre a data desta publicação até o diô 31 de Julho de 2023, das 08h às 12h e das 14h às
1Bh, no endereço informado no Edital. O Ed¡tal poderá ser retirado na sede da Prefe¡tura
Municipãl de ltapipoca/CE local¡zãda nã Av. Anastácio Braga, N'195, bairro São Sebãstião,
Itapipoca/CE e no Site: https://www.tce.ce.gov.br/.

/rift
cdj#

Este doclmenro Þode ser vc¡¡f¡.¡dù trú enderqô .ld!ônico
hl$://sÝw.l¡.nô!.[r/¡utent¡cilade.¡tnn, oelo côdiro 0530202306)9@217

Documento ¿rsin¡do d¡gll¡hrcilte co¡torne MP r0 2.200ì de 24/S/¿@1,
qùê lnstlùl ¡ lnÍia$Íutùr¡ (le Châýèi fúbticå, Brðsiurå - ICP'orárll

lcPkr!
í}5


